
 
COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI BOLOGNA 

                                                           Ufficio di Presidenza  

                                                           DECRETO n.31/20 

Prot.1440/20  

Il Presidente 

 

A parziale integrazione del proprio decreto prot. 1415 del 23 novembre 2020 in cui sono state date 

indicazioni per lo svolgimento delle Udienze a Distanza 

 

DISPONE 

 

In caso di attivazione dell’udienza a distanza, il segretario di sezione, come da indicazioni 

ministeriali, invierà due avvisi di trattazione. Nel secondo dovrà essere inserito il link al quale 

collegarsi e una ulteriore raccomandazione da inserire nel testo libero: “Si invitano le parti a fornire 

un recapito telefonico al quale poter esser contattati nel giorno e ora fissati per l’udienza nel caso si 

presentassero problemi tecnici di collegamento. La comunicazione del recapito potrà avvenire via 

mail all’indirizzo della segreteria di sezione: nome.cognome(segretario)@mef.gov.it indicando RGR 

e data e ora udienza” 

Si comunichi ai presidenti delle Sezioni e a tutti i componenti della Commissione nonché ai segretari 

di sezione. 

La segreteria, è altresì incaricata di trasmettere la presente disposizione al Presidente della 

Commissione Tributaria Regionale dell’Emilia Romagna, al Consiglio di Presidenza della Giustizia 

Tributaria e alla Direzione della Giustizia Tributaria per la pubblicazione sul sito istituzionale. Si 

comunichi anche al presidente del Consiglio dell’Ordine degli avvocati di Bologna, al presidente 

dell’Ordine dei dottori commercialisti e degli esperti contabili di Bologna e agli uffici impositori. 

 

Bologna/Roma 27 novembre 2020 

 

 

Il presidente 

Dott. Silvio Ignazio Silvestri 
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